

## PRESSMEDDELANDE

28 februari 2025 08:00:00 CET

### Sanionas vd, Thomas Feldthus, deltar på Life Science-dagen den 5 mars och på Redeyes Investor Forum Online den 6 mars 2025

**Saniona, ett biopharmabolag i klinisk fas, meddelar att bolagets vd, Thomas Feldthus, kommer att delta på Life Science-dagen 2025 på Wallenbergs konferenscenter i Göteborg den 5 mars kl. 14:15 samt på Redeyes Investor Forum Online den 6 mars kl. 14-16.**

Båda evenemangen kommer att sändas live på [www.lifesciencedagen.se](http://www.lifesciencedagen.se) respektive på [Events - Redeye](#).

#### För mer information, vänligen kontakta

Thomas Feldthus, VD, +45 22109957; [thomas.feldthus@saniona.com](mailto:thomas.feldthus@saniona.com)

#### Om Saniona

Saniona (OMX: SANION) är ett biofarmaceutiskt företag i klinisk fas som är ledande inom modulering av jonkanaler för behandling av neurologiska sjukdomar. Sanionas interna pipeline inkluderar SAN2219 som riktar sig mot akuta repetitiva anfall, SAN2355, som behandlar refraktära fokala anfall och SAN2465 som är positionerat för behandling av svår depression. Saniona har två strategiska utvecklingssamarbeten. SAN711 förbereds för fas II för essentiell tremor i samarbete med Acadia Pharmaceuticals, och tesofensine har licensierats ut för fetma till Medix, som har lämnat in en ansökan om marknadsgodkännande (MAA) i Mexiko. Dessutom har Saniona två kliniska program som är redo för samarbete. Tesomet™ är redo för fas IIb och riktar sig mot sällsynta ätstörningar, medan SAN903 är redo för fas I i inflammatorisk tarmsjukdom. Sanionas partners inkluderar Acadia Pharmaceuticals, Boehringer Ingelheim GmbH, Productos Medix, S.A de S.V, AstronauTx Limited och Cephagenix ApS. Saniona är baserat i Köpenhamn och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm Main Market. För mer information, besök [www.saniona.com](http://www.saniona.com).

#### Bifogade filer

**Sanionas vd, Thomas Feldthus, deltar på Life Science-dagen den 5 mars och på Redeyes Investor Forum Online den 6 mars 2025**